チーム代表者 各位                            令和 4年 6月 25日

『2022福岡県女子小学生ドッジボール選手権 』参加募集のご案内

     福岡県ドッジボール協会

理事長 川島 博文

拝啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本ドッジボール協会、福岡県ドッジボール協会の活動にご理解ご協力賜り

感謝申し上げます。

今年度『2022 福岡県女子小学生ドッジボール選手権』を下記要領にて開催いたしま

す。福岡県代表として第 9回全日本女子総合選手権（12月 11日茨城県水戸市開催予定）

出場を目指し、大会への参加をご検討いただきます様、よろしくお願い致します。

                                 敬具

            ――― 記 ―――

◆開催日付  2022年 8月 21日（日）

◆開催場所  かすやドーム（粕屋町総合体育館）

〒811-2309 福岡県糟屋郡粕屋町駕与丁3丁目2-1  TEL：092-939-5130

◆開催部門  ・小学生女子の部（第 9回全日本女子総合選手権 福岡県予選）

       『2022シニアチャンピオンシップ in九州』と併催となります。

       ※小学 3～6年生の女子で構成された福岡県内のチーム。

◆参加費用  7,000円/チーム

◆申込方法  JDBAのチームサイトから D1-Gチーム登録、その後大会エントリーする。

◆申込締切  2019年7月31日（日）

その他、詳細につきましては、大会要項をご確認ください。

◆問合せ先   ・福岡県ドッジボール協会  事務局長 今村 哲一

協会携帯：090-7157-4133

E-mail：jdba-fukuoka@sz.main.jp